
1 
 

 
Znak sprawy: ED.271.05.2024  Leszno, dn. 13 grudnia 2024 roku 
 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI I, II, III, IV, V, VI i VII PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, o których mowa w art. 359 pkt 
2 ustawy Pzp, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „Przygotowywanie i dostarczanie obiadów  
w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. dla uczniów Szkół Podstawowych w Lesznie” – dotyczy 
Części I, II, III, IV, V, VI i VII przedmiotu zamówienia. 

 
1. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji, działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako: „ustawa Pzp” informuje, iż w niniejszym postępowaniu na usługi społeczne, o których 
mowa w art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15 listopada 2024 roku, do godz. 1000, dla Części I, II, III, IV, V, VI i VII 
przedmiotu zamówienia zostały złożone oferty następujących Wykonawców, których zestawienie wraz z przyznaną 
punktacją w poszczególnych kryteriach oceny przedstawiają tabele poniżej: 

 
1) Część I przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 

 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 105 019,74 zł 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

2. 

MS Świergocki 
Restauracja Na Rynku 

S.C. 
Rynek 21, 63-910 

Miejska Górka 

 
 111 908,79 zł 

 
51,71 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
6 lat 

 
20,00 pkt 

 
91,71 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 96 446,70 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

4. 
ELOWAY Sp. z o.o. 
ul. L. Zamenhofa 18 

64-100 Leszno 

 
 136 097,01 zł 

 
42,52 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
10 lat 

 
20,00 pkt 

 
82,52 pkt 

 
 

 

 

 

 



2 
 

2) Część II przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 173 365,92 zł 

 
55,01 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
12 lat 

 
20,00 pkt 

 
 95,01 pkt 

2. 

MS Świergocki 
Restauracja Na Rynku 

S.C. 
Rynek 21, 63-910 

Miejska Górka 

 
 184 738,32 zł 

 
51,63 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
6 lat 

 
20,00 pkt 

 
91,63 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 158 960,88 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

4. 
ELOWAY Sp. z o.o. 
ul. L. Zamenhofa 18 

64-100 Leszno 

 
 224 668,08 zł 

 
42,45 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
10 lat 

 
20,00 pkt 

 
82,45 pkt 

 

3) Część III przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 

Kryterium II 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

 

Kryterium III 

Doświadczenie 

Szefa kuchni 

(w pełnych 

latach) 

 

Kryterium III 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

 

 

Razem 

(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 201 761,28 zł 

 
55,94 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 

20,00 pkt 

 

12 lat 

 

20,00 pkt 

 

 95,94 pkt 

2. 

MS Świergocki 
Restauracja Na Rynku 

S.C. 
Rynek 21, 63-910 

Miejska Górka 

 
 212 212,22 zł 

 
53,19 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 

20,00 pkt 

 

6 lat 

 

20,00 pkt 

 

93,19 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 188 116,99 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 

20,00 pkt 

 

7 lat 

 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 

4. 
ELOWAY Sp. z o.o. 
ul. L. Zamenhofa 18 

64-100 Leszno 

 
258 080,26 zł 

 
43,73 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 

20,00 pkt 

 

10 lat 

 

20,00 pkt 

 

83,73 pkt 

 

 

 

 

 

 



3 
 

4) Część IV przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 266 716,80 zł 

 
55,89 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
12 lat 

 
20,00 pkt 

 
 95,89 pkt 

2. 

MS Świergocki 
Restauracja Na Rynku 

S.C. 
Rynek 21, 63-910 

Miejska Górka 

 
 284 212,80 zł 

 
52,45 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
6 lat 

 
20,00 pkt 

 
92,45 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 248 443,20 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

4. 
ELOWAY Sp. z o.o. 
ul. L. Zamenhofa 18 

64-100 Leszno 

 
 345 643,20 zł 

 
43,13 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
10 lat 

 
20,00 pkt 

 
83,13 pkt 

 
 

 

5) Część V przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 206 705,52 zł 

 
55,10 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
12 lat 

 
20,00 pkt 

 
 95,10 pkt 

2. 

MS Świergocki 
Restauracja Na Rynku 

S.C. 
Rynek 21, 63-910 

Miejska Górka 

 
 220 264,92 zł 

 
51,71 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
6 lat 

 
20,00 pkt 

 
91,71 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 189 831,60 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

4. 
ELOWAY Sp. z o.o. 
ul. L. Zamenhofa 18 

64-100 Leszno 

 
 267 873,48 zł 

 
42,52 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
10 lat 

 
20,00 pkt 

 
82,52 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

6) Część VI przedmiotu zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 240 037,71 zł 

 
57,38 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
12 lat 

 
20,00 pkt 

 
 97,38 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 229 540,44 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 

7) Część VII przedmiotu zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 

ofertowa  
(brutto) zł 

 
Kryterium I 

Ilość 
przyznanych 

punktów (pkt) 

 
Kryterium II 

Zaoferowana 
częstotliwość 

zaoferowania do 
posiłku deseru lub 

owocu 

 
Kryterium II 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
Kryterium III 

Doświadczenie 
Szefa kuchni 
(w pełnych 

latach) 

 
Kryterium III 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
(pkt) 

 
 

Razem 
(pkt) 

1. 
 

BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 264 494,16 zł 

 
59,48 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
12 lat 

 
20,00 pkt 

 
 99,48 pkt 

3. 

WAYKIKI Zawidzki  
Spółka Jawna 

ul. Narutowicza 119 
64-100 Leszno 

 
 262 180,80 zł 

 
60,00 pkt 

 
Oferujemy do posiłku 
pięć razy w tygodniu 

deser lub owoc 

 
20,00 pkt 

 
7 lat 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 

3. Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał do realizacji Części I, II, III, IV, V, VI i VII 

przedmiotu zamówienia ofertę Wykonawcy: Waykiki Zawidzki Spółka Jawna, ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno, która 

nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  

w ustawie Pzp. 

 

4. Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Z poważaniem  

   Naczelnik 
     Wydziału Edukacji  
                                                                                          
       /-/ Robert Fryz 


